
MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2016 *                     A ČR 220/154  26.6.2016
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB STŘÍBRO v A ČR *          5.závod seriálu                

-------------------------------
Třída SIDE * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------- 

      1. 123 ČERMÁK       TOMÁŠ         83 CZE  ACCR  BO MOTOR OI L AUTOPROFI TEAM  WSP MEGA 700     25 25    50
                ČERMÁK       OND ŘEJ      

      2.  33 PUDLO        LUKÁŠ         76 CZE  ACC R  BO MOTOR OIL AUTOPROFI TEAM  VMC ZABEL 700    22  18    40
                HOTOVÝ       VÁCLAV      

      3.   2 VEJCHODA     TOMÁŠ         79 CZE  ACC R  STR PROMOTOR SPORT           WSP ZABEL 700    18  20    38
                VEJCHODA     JAKUB       

      4.  51 JANOUŠEK     VÍT           91 CZE  ACC R  MOTOSPORT SIDE & QUAD        WSP MEGA 700     20  15    35
                JANOUŠEK     JAKUB       

      5.  87 VRÁTNÝ       MARTIN        83 CZE  ACC R  MOTOSPORT SIDE & QUAD        WSP MEGA 700     16  16    32
                VITO Ň        RADEK       

      6.  11 K ŘÍŽ         JAROSLAV      65 CZE  ACCR  STR PROMOTOR  SPORT           WSP MTH 650      15 13    28
                CHÉREAU      EDOUARD     

      7.  21 ČERNÝ        LUKÁŠ         89 CZE  ACCR  MOTOSPORT S IDE & QUAD        WSP JAWA 700      4 22    26
                MUSIL        RADEK       

      8.  82 HROCH        PAVEL         96 CZE  ACC R  STR PROMOTOR SPORT           VMC ZABEL 700    14  12    26
                HROCH        MARTIN      

      9.  69 POSLUŠNÝ     RADEK         77 CZE  ACC R  QAMA MOTORSPORT CLUB         WSP HUSABERG      7  14    21
                VACH         MIROSLAV    

     10.  40 PE Č          LADISLAV      82 CZE  ACCR  MOTOSPORT SID E & QUAD        WSP MEGA 680     13  6    19
                PE Č          ANTONÍN     

     11.  22 FRINT        MICHAL        86 CZE  ACC R  MOTOSPORT SIDE & QUAD        WSP HUSABERG      9  10    19
                FRINT        OND ŘEJ      

     12.  99 BOUKAL       JAN           93 CZE  ACC R  BO MOTOR OIL AUTOPROFI TEAM  ZABEL 700         6  11    17
                BOUKAL       PAVEL       

     13.  64 UMGEHER      FRANZ         68 AUT  OeA MT OeAMTC                       VMC MEGA 700      8   9    17
                ROTENSTEINER ANDREAS     

     14.  76 JURKA        MIROSLAV      78 CZE  ACC R  MOTOSPORT SIDE & QUAD        VMC JAWA 710     10   4    14
                HANULÍK      JAN         

     15.  18 HERCLÍK      JI ŘÍ          95 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        VMC HUSABERG 65   5  8    13
                HERCLÍK      MIROSLAV    

     16.  73 VOŠAHLÍK     RUDOLF        77 CZE  ACC R  QAMA MOTOSPORT CLUB          MEFO MTH         12   0    12
                ROZHO Ň       PAVEL       

     17.   7 WANGER       ANTON         59 AUT  ÖAM T  ÖAMTC                        VMC MEGA 700     11   0    11
                RICHTER      MARKUS      

     18. 173 LIEBL        WILLI         43 CZE  ACC R  MOTOSPORT SIDE & QUAD        MEFO ZABEL 700    3   5     8
                PINTA        JAROSLAV    

     19.  88 JIROUŠEK     MILAN         70 CZE  ACC R  QAMA MOTORSPORT CLUB         WSP MEGA 700      0   7     7
                DIOT         BENJAMIN    

     20.  55 POKORNÝ      JAROSLAV      92 CZE  ACC R  QAMA MOTORSPORT CLUB         MEFO ZABEL 700    2   0     2
                UREŠ         JI ŘÍ        

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v119
sfw@px2002 / 26.6.2016  * 17:13:54 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * SIDE ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2016 *                     A ČR 220/154  26.6.2016
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB STŘÍBRO v A ČR *          5.závod seriálu                

------------------------------------------- Start 1 3:45:20 
Třída SIDE / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1. 123 ČERMÁK       TOMÁŠ      83 CZE  ACCR  BO MOTOR OIL A UTOPROFI TEAM  WSP MEGA 700      17  30:28.764             25
                ČERMÁK       OND ŘEJ      

      2.  33 PUDLO        LUKÁŠ      76 CZE  ACCR  BO MOTOR OIL AUTOPROFI TEAM  VMC ZABEL 700     17  30:50.944    :22.180  22
                HOTOVÝ       VÁCLAV      

      3.  51 JANOUŠEK     VÍT        91 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        WSP MEGA 700      17  30:56.839    :28.075  20
                JANOUŠEK     JAKUB       

      4.   2 VEJCHODA     TOMÁŠ      79 CZE  ACCR  STR PROMOTOR SPORT           WSP ZABEL 700     17  31:42.330  01:13.566  18
                VEJCHODA     JAKUB       

      5.  87 VRÁTNÝ       MARTIN     83 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        WSP MEGA 700      17  31:48.622  01:19.858  16
                VITO Ň        RADEK       

      6.  11 K ŘÍŽ         JAROSLAV   65 CZE  ACCR  STR PROMOTOR SP ORT           WSP MTH 650       17  32:05.745  01:3 6.981  15
                CHÉREAU      EDOUARD     

      7.  82 HROCH        PAVEL      96 CZE  ACCR  STR PROMOTOR SPORT           VMC ZABEL 700     17  32:06.613  01:37.849  14
                HROCH        MARTIN      

      8.  40 PE Č          LADISLAV   82 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE &  QUAD        WSP MEGA 680      16  31:17.296   -1  LAP   13
                PE Č          ANTONÍN     

      9.  73 VOŠAHLÍK     RUDOLF     77 CZE  ACCR  QAMA MOTOSPORT CLUB          MEFO MTH          16  31:23.141   -1  LAP   12
                ROZHO Ň       PAVEL       

     10.   7 WANGER       ANTON      59 AUT  ÖAMT  ÖAMTC                        VMC MEGA 700      16  31:31.216   -1  LAP   11
                RICHTER      MARKUS      

     11.  76 JURKA        MIROSLAV   78 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        VMC JAWA 710      16  31:40.664   -1  LAP   10
                HANULÍK      JAN         

     12.  22 FRINT        MICHAL     86 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        WSP HUSABERG      16  31:47.320   -1  LAP    9
                FRINT        OND ŘEJ      

     13.  64 UMGEHER      FRANZ      68 AUT  OeAMT OeAMTC                       VMC MEGA 700      16  31:48.142   -1  LAP    8
                ROTENSTEINER ANDREAS     

     14.  69 POSLUŠNÝ     RADEK      77 CZE  ACCR  QAMA MOTORSPORT CLUB         WSP HUSABERG      16  31:48.967   -1  LAP    7
                VACH         MIROSLAV    

     15.  99 BOUKAL       JAN        93 CZE  ACCR  BO MOTOR OIL AUTOPROFI TEAM  ZABEL 700         16  32:00.803   -1  LAP    6
                BOUKAL       PAVEL       

     16.  18 HERCLÍK      JI ŘÍ       95 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        VMC HUSABERG 65   16  32:05.220   -1  LAP    5
                HERCLÍK      MIROSLAV    

     17.  21 ČERNÝ        LUKÁŠ      89 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE  & QUAD        WSP JAWA 700      14  27:42.077   -3   LAPS   4
                MUSIL        RADEK       

     18. 173 LIEBL        WILLI      43 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        MEFO ZABEL 700    14  31:03.665   -3  LAPS   3
                PINTA        JAROSLAV    

     19.  55 POKORNÝ      JAROSLAV   92 CZE  ACCR  QAMA MOTORSPORT CLUB         MEFO ZABEL 700    10  31:22.564   -7  LAPS   2
                UREŠ         JI ŘÍ        

  Nestartovali:
          80 WINKLER      RONNY      73 GER  DMSB  DMSB                         KTM 580          

                BUSCHMANN    RICO        

          88 JIROUŠEK     MILAN      70 CZE  ACCR  QAMA MOTORSPORT CLUB         WSP MEGA 700     
                DIOT         BENJAMIN    

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  123  ... 53,544 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:43.191 st. č.:  123  v kole  2  rychlost:  55,819 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v119
sfw@px2002 / 26.6.2016  * 14:17:52 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * SIDE ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2016 *                     A ČR 220/154  26.6.2016
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB STŘÍBRO v A ČR *          5.závod seriálu                

-----------------------------------------------
Třída SIDE / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- 

  2  VEJCHODA TOMÁŠ   7  WANGER ANTON  11  K ŘÍŽ JAROSLAV  18  HERCLÍK JI ŘÍ
VEJCHODA JAKUB RICHTER MARKUS CHÉREAU EDOUARD HERCLÍK MIROSLAV

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:20.309   02:20.309   1 02:25.147   02:25.147    1 02:01.479   02:01.479   1 02:18.035   02:18.03 5 
  2 04:13.090   01:52.781   2 04:17.879  >01:52.732 <   2 03:54.872   01:53.393   2 04:16.435   01:58.40 0 
  3 06:02.345   01:49.255   3 06:15.745   01:57.866    3 05:48.363   01:53.491   3 06:14.469   01:58.03 4 
  4 07:50.548  >01:48.203<   4 08:13.452   01:57.707    4 07:41.375   01:53.012   4 08:12.258   01:57.78 9 
  5 09:40.938   01:50.390   5 10:10.102   01:56.650    5 09:32.755   01:51.380   5 10:08.594  >01:56.33 6<
  6 11:29.961   01:49.023   6 12:08.350   01:58.248    6 11:24.072  >01:51.317<   6 12:06.424   01:57.83 0 
  7 13:19.886   01:49.925   7 14:05.220   01:56.870    7 13:16.081   01:52.009   7 14:08.078   02:01.65 4 
  8 15:09.112   01:49.226   8 16:04.967   01:59.747    8 15:08.303   01:52.222   8 16:09.228   02:01.15 0 
  9 17:00.435   01:51.323   9 18:01.592   01:56.625    9 17:01.170   01:52.867   9 18:10.151   02:00.92 3 
 10 18:48.874   01:48.439  10 19:59.482   01:57.890   10 18:54.576   01:53.406  10 20:09.463   01:59.31 2 
 11 20:38.042   01:49.168  11 21:56.765   01:57.283   11 20:48.327   01:53.751  11 22:07.484   01:58.02 1 
 12 22:29.058   01:51.016  12 23:53.395   01:56.630   12 22:41.303   01:52.976  12 24:07.703   02:00.21 9 
 13 24:19.179   01:50.121  13 25:47.591   01:54.196   13 24:34.483   01:53.180  13 26:07.318   01:59.61 5 
 14 26:08.417   01:49.238  14 27:40.608   01:53.017   14 26:29.168   01:54.685  14 28:07.757   02:00.43 9 
 15 27:58.644   01:50.227  15 29:33.916   01:53.308   15 28:21.386   01:52.218  15 30:07.709   01:59.95 2 
 16 29:50.594   01:51.950  16 31:31.216   01:57.300   16 30:13.337   01:51.951  16 32:05.220   01:57.51 1 
 17 31:42.330   01:51.736  17 32:05.745   01:52.408 

 21  ČERNÝ LUKÁŠ  22  FRINT MICHAL  33  PUDLO LUKÁŠ  40  PE Č LADISLAV
MUSIL RADEK FRINT ONDŘEJ HOTOVÝ VÁCLAV PEČ ANTONÍN

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 01:51.476   01:51.476   1 02:08.519   02:08.519    1 01:51.069   01:51.069   1 02:00.242   02:00.24 2 
  2 03:36.834  >01:45.358<   2 04:05.004   01:56.485    2 03:36.530  >01:45.461<   2 03:54.076   01:53.83 4 
  3 05:23.343   01:46.509   3 06:01.335  >01:56.331 <   3 05:22.998   01:46.468   3 05:47.887  >01:53.81 1<
  4 07:10.900   01:47.557   4 08:00.122   01:58.787    4 07:10.164   01:47.166   4 07:42.370   01:54.48 3 
  5 08:56.684   01:45.784   5 09:58.680   01:58.558    5 09:00.366   01:50.202   5 09:37.285   01:54.91 5 
  6 10:42.399   01:45.715   6 11:56.959   01:58.279    6 10:47.936   01:47.570   6 11:33.828   01:56.54 3 
  7 12:28.456   01:46.057   7 13:55.217   01:58.258    7 12:36.163   01:48.227   7 13:30.337   01:56.50 9 
  8 14:14.487   01:46.031   8 15:53.018   01:57.801    8 14:24.593   01:48.430   8 15:25.942   01:55.60 5 
  9 16:03.304   01:48.817   9 17:51.709   01:58.691    9 16:12.917   01:48.324   9 17:21.489   01:55.54 7 
 10 17:52.135   01:48.831  10 19:52.748   02:01.039   10 18:02.892   01:49.975  10 19:20.017   01:58.52 8 
 11 19:40.037   01:47.902  11 21:53.288   02:00.540   11 19:55.088   01:52.196  11 21:19.509   01:59.49 2 
 12 21:26.207   01:46.170  12 23:52.627   01:59.339   12 21:44.517   01:49.429  12 23:18.445   01:58.93 6 
 13 23:13.689   01:47.482  13 25:52.140   01:59.513   13 23:34.317   01:49.800  13 25:15.465   01:57.02 0 
 14 27:42.077   04:28.388  14 27:50.502   01:58.362   14 25:22.593   01:48.276  14 27:15.004   01:59.53 9 

 15 29:48.341   01:57.839  15 27:11.808   01:49.215   15 29:14.802   01:59.798 
 16 31:47.320   01:58.979  16 29:00.832   01:49.024   16 31:17.296   02:02.494 

 17 30:50.944   01:50.112 

 51  JANOUŠEK VÍT  55  POKORNÝ JAROSLAV  64  UMGEHER FRANZ  69  POSLUŠNÝ RADEK
JANOUŠEK JAKUB UREŠ JIŘÍ ROTENSTEINER ANDREAS VACH MIROSLAV

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 01:54.735   01:54.735   1 02:29.058   02:29.058    1 02:16.213   02:16.213   1 02:18.672   02:18.67 2 
  2 03:41.266  >01:46.531<   2 04:20.980  >01:51.922 <   2 04:14.335   01:58.122   2 04:16.902   01:58.23 0 
  3 05:27.995   01:46.729   3 06:17.038   01:56.058    3 06:11.536  >01:57.201<   3 06:15.233   01:58.33 1 
  4 07:14.533   01:46.538   4 08:14.450   01:57.412    4 08:09.339   01:57.803   4 08:13.137   01:57.90 4 
  5 09:02.313   01:47.780   5 10:10.905   01:56.455    5 10:06.767   01:57.428   5 10:09.238   01:56.10 1 
  6 10:49.725   01:47.412   6 12:07.788   01:56.883    6 12:04.866   01:58.099   6 12:06.984   01:57.74 6 
  7 12:37.267   01:47.542   7 14:03.785   01:55.997    7 14:02.108   01:57.242   7 14:02.525  >01:55.54 1<
  8 14:25.777   01:48.510   8 16:04.381   02:00.596    8 16:01.877   01:59.769   8 16:02.425   01:59.90 0 
  9 16:14.057   01:48.280   9 18:00.974   01:56.593    9 17:59.233   01:57.356   9 17:59.945   01:57.52 0 
 10 18:03.864   01:49.807  10 31:22.564   13:21.590   10 19:59.157   01:59.924  10 20:03.035   02:03.09 0 
 11 19:57.816   01:53.952  11 21:56.391   01:57.234  11 21:59.564   01:56.529  
 12 21:47.359   01:49.543  12 23:55.158   01:58.767  12 23:55.991   01:56.427  
 13 23:37.362   01:50.003  13 25:53.176   01:58.018  13 25:54.165   01:58.174  
 14 25:25.991   01:48.629  14 27:51.349   01:58.173  14 27:52.293   01:58.128  
 15 27:15.270   01:49.279  15 29:49.250   01:57.901  15 29:49.775   01:57.482  
 16 29:04.927   01:49.657  16 31:48.142   01:58.892  16 31:48.967   01:59.192  
 17 30:56.839   01:51.912 



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2016 *                     A ČR 220/154  26.6.2016
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB STŘÍBRO v A ČR *          5.závod seriálu                

-----------------------------------------------
Třída SIDE / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- str . 2

 73  VOŠAHLÍK RUDOLF  76  JURKA MIROSLAV  82  HROCH P AVEL  87  VRÁTNÝ MARTIN
ROZHOŇ PAVEL HANULÍK JAN HROCH MARTIN VITOŇ RADEK

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:16.507   02:16.507   1 02:03.639   02:03.639    1 02:25.865   02:25.865   1 02:00.494   02:00.49 4 
  2 04:14.626   01:58.119   2 03:57.770   01:54.131    2 04:18.394   01:52.529   2 03:53.380   01:52.88 6 
  3 06:11.876   01:57.250   3 05:51.437  >01:53.667 <   3 06:12.991   01:54.597   3 05:43.565  >01:50.18 5<
  4 08:10.019   01:58.143   4 07:46.825   01:55.388    4 08:10.647   01:57.656   4 07:34.893   01:51.32 8 
  5 10:07.324   01:57.305   5 09:44.705   01:57.880    5 10:04.098   01:53.451   5 09:27.900   01:53.00 7 
  6 12:03.530   01:56.206   6 11:40.180   01:55.475    6 11:53.980   01:49.882   6 11:19.450   01:51.55 0 
  7 13:58.275   01:54.745   7 13:37.692   01:57.512    7 13:42.978  >01:48.998<   7 13:10.699   01:51.24 9 
  8 15:54.973   01:56.698   8 15:40.004   02:02.312    8 15:33.121   01:50.143   8 15:01.896   01:51.19 7 
  9 17:52.661   01:57.688   9 17:39.355   01:59.351    9 17:22.990   01:49.869   9 16:52.985   01:51.08 9 
 10 19:48.875   01:56.214  10 19:41.352   02:01.997   10 19:12.877   01:49.887  10 18:45.004   01:52.01 9 
 11 21:45.475   01:56.600  11 21:39.661   01:58.309   11 21:04.932   01:52.055  11 20:37.247   01:52.24 3 
 12 23:42.989   01:57.514  12 23:41.516   02:01.855   12 22:55.314   01:50.382  12 22:29.727   01:52.48 0 
 13 25:39.096   01:56.107  13 25:42.361   02:00.845   13 24:44.421   01:49.107  13 24:21.730   01:52.00 3 
 14 27:33.326  >01:54.230<  14 27:43.545   02:01.184   14 26:35.224   01:50.803  14 26:13.546   01:51.81 6 
 15 29:28.115   01:54.789  15 29:42.411   01:58.866   15 28:25.639   01:50.415  15 28:05.004   01:51.45 8 
 16 31:23.141   01:55.026  16 31:40.664   01:58.253   16 30:14.974   01:49.335  16 29:56.195   01:51.19 1 

 17 32:06.613   01:51.639  17 31:48.622   01:52.427  

 99  BOUKAL JAN 123  ČERMÁK TOMÁŠ 173  LIEBL WILLI
BOUKAL PAVEL ČERMÁK ONDŘEJ PINTA JAROSLAV

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START
  1 02:41.696   02:41.696   1 01:48.619   01:48.619    1 02:40.953   02:40.953 
  2 04:34.990   01:53.294   2 03:31.810  >01:43.191 <   2 04:49.665   02:08.712 
  3 06:26.215  >01:51.225<   3 05:16.572   01:44.762    3 06:57.914  >02:08.249<
  4 08:28.908   02:02.693   4 07:01.431   01:44.859    4 09:11.022   02:13.108 
  5 10:21.001   01:52.093   5 08:47.031   01:45.600    5 11:20.217   02:09.195 
  6 12:13.272   01:52.271   6 10:32.056   01:45.025    6 13:29.909   02:09.692 
  7 14:08.762   01:55.490   7 12:18.353   01:46.297    7 15:41.225   02:11.316 
  8 16:05.323   01:56.561   8 14:05.482   01:47.129    8 17:51.816   02:10.591 
  9 18:05.113   01:59.790   9 15:53.356   01:47.874    9 20:06.775   02:14.959 
 10 20:00.631   01:55.518  10 17:41.839   01:48.483   10 22:15.291   02:08.516 
 11 21:53.775   01:53.144  11 19:28.265   01:46.426   11 24:27.685   02:12.394 
 12 23:45.937   01:52.162  12 21:15.115   01:46.850   12 26:40.647   02:12.962 
 13 25:40.193   01:54.256  13 23:01.176   01:46.061   13 28:51.183   02:10.536 
 14 27:33.834   01:53.641  14 24:47.740   01:46.564   14 31:03.665   02:12.482 
 15 29:54.692   02:20.858  15 26:39.082   01:51.342  
 16 32:00.803   02:06.111  16 28:31.137   01:52.055  

 17 30:28.764   01:57.627 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v119
sfw@px2002 / 26.6.2016  * 14:19:15 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * SIDE ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2016 *                     A ČR 220/154  26.6.2016
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB STŘÍBRO v A ČR *          5.závod seriálu                

---------------------------------------------------  Start 13:45:20 
Třída SIDE / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
---------------------------------------------------  

   2   7  11  18  21  22  33  40  51  55  64  69  7 3  76  80  82  87  88  99 123 173
--------------------------------------------------- -------------------------------------

  1. 123  33  21  51  40  87  11  76  22  64  73  1 8  69   2   7  82  55 173  99  //
  2. 123  33  21  51  87  40  11  76  22   2  64  7 3  18  69   7  82  55  99 173  //
  3. 123  33  21  51  87  40  11  76  22   2  64  7 3  82  18  69   7  55  99 173  //
  4. 123  33  21  51  87  11  40  76   2  22  64  7 3  82  18  69   7  55  99  // 173
  5. 123  21  33  51  87  11  40   2  76  22  82  6 4  73  18  69   7  55  99  // 173
